
Hidas Község Képviselő-testületének 

13/2014. (XII.01.) önkormányzati rendelete  

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló  

7/2013.(XI.27.) számú rendeletének módosításáról 
 

 

Hidas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi C. tv. 1.§./1/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

A 7/2013.(XI.27.) számú rendeletének 9. §.(1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„ 9.§. (1) Az adó évi mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti jogviszonyként: 

 

a.) lakás, családi ház    5.500.-Ft 

b.) lakásbérleti jogviszony   5.500.-Ft 

c.) üzlet, műhely-amennyiben 

önálló helyrajzi számmal rendelkezik 5.500.-Ft 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2015. január l. napján lép hatályba. 

 

 

Hidas, 2014. november 26. 

 

 

 

 Berg Csaba                            Baloghné Dr. Ömböli Zsuzsanna 

 polgármester                                                     jegyző 

 

 

 

Záradék: 

Kihirdetve: 2014. december 01. 

 

 

          Baloghné Dr. Ömböli Zsuzsanna 

         jegyző  


